nostro Istituto (tipologia UAP-LR) e quindi tale strumentazione non offrirebbe l'implemento 

della rete richiesto – si allega dettaglio del capitolato della convenzione CONSIP -  

• che l'importo dell'appalto in parola, relativo al contributo europeo di detto bando è di 

7.500,00 euro ( settemilacinquecento,00), e che tale importo risulta al di sotto della soglia di 

euro 40.000 così come indicato dall'articolo del D.lgs 163/06 

• che  le tempistiche imposte dallo specifico bando europeo, dal momento di assegnazione dei 

contributi, fino alla conclusione di tutte le procedure  contrattuali e di installazione, sono